UBND HUYỆN THANH OAI
TRƯỜNG THCS LIÊN CHÂU

Số: 194/BC- THCSLC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Châu, ngày 19 tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO NHANH
Thực hiện công tác tuyển sinh vào lớp 6

năm học 2021- 2022

          Thực hiện hướng dẫn số 1199/SGD&ĐT-QLT ngày 13/4/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2021- 2022;
Thực hiện kế hoạch số 348/KH-PGD&ĐT ngày 17/5/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Oai về công tác tuyển sinh vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021- 2022;
Thực hiện Công văn số 411/PGD&ĐT ngày 17/6/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Oai về công tác chuẩn bị cho buổi thử nghiệm tuyển sinh từ ngày 18- 20/6/2021 vào trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021- 2022;
Thực hiện Công văn 2500/SGD&ĐT ngày 09/7/2021 của Sở GD&ĐT về việc hoàn thành kế hoạch năm học 2020- 2021 và tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021- 2022;

Thực hiện Công văn 439/PGD&ĐT ngày 09/7/2021 của Phòng GD&ĐT về việc hoàn thành kế hoạch năm học 2020- 2021 và tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2021- 2022;
Trường THCS Liên Châu báo cáo nhanh công tác thử nghiệm tuyển sinh (lớp 6) năm học 2021- 2022 với các nội dung sau:
I. LỊCH THỰC HIỆN:

- Tổ chức tuyển sinh trực tuyến từ ngày 18/7/2021 đến 20/7/2021.
II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
- Ban giám hiệu đã trực, cử GV- NV trong hội đồng tuyển sinh thực hiện công tác tuyển sinh trong 03 ngày:
+ Buổi Sáng: Từ 7h30’ đến 11h00’.
+ Buổi Chiều: Từ 14h00’ đến 17h00’.
III. KẾT QUẢ THỰC HIỆN:
- Nhà trường đã gửi thông báo trúng tuyển qua tin nhắn SMS tới 124 CMHS.
- Tổng chỉ tiêu tuyển sinh được giao: 124 học sinh.
- Diện ĐT1: 120 HS.
- Diện ĐT2: 01 HS.
- Diện ĐT3: 03 HS.
- Diện ĐT4: 0 HS.
IV. NHỮNG TỒN TẠI VÀ ĐỀ XUẤT HƯỚNG GIẢI QUYẾT:
V. NHỮNG ĐỀ NGHỊ:
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để B/cáo);
- BCĐ tuyển sinh;

- Lưu VT (Hường, 02)
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Ca Ngợi

PAGE
1